2020年 5月

お客様各位

件名：販売終了に関するお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄の段、心よりお慶び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上

げます。

さて、コスメティック用製品に関して、下記製品の販売終了のご案内を申し上げます。日頃ご愛顧頂い

ている皆様には、ご不便おかけする点あるかと思いますが、何卒ご理解の程よろしくお願い致します。

敬具

記

対象製品

製品名 後継機種

Skin Color Sensor 無し

Skin Color Viewer 無し

終 了 理 由 ： 予定販売台数完了のため

販 売 終 了 時 期 ： 2020 年 9 月末

保 守 期 間 終 了 時 期 ： 2020 年 9 月末受付分を以て終了

以上

国内営業部
部長 内田 教雄

〒351-0024
埼玉県朝霞市泉水 3-13-45
T e l : 048-218-2538
Fax : 048-462-6714
moritex.mvs@moritex.com
www.moritex.co.jp